

سرلشکر رضایی در برنامه گفتگوی ویژه خبری:

با ادامه حملات آمریکا، تهاجم سنگین ایران آغاز خواهد شد



بر استان‌های جنوبی آنها در نقاط مختلف کشور در حال بمباران پل‌ها و بیمارستان‌ها هستند و قصد و هدفی از این کار دارند که با سبلی‌های محکم و پی‌درپی ما مواجه شده‌اند و این سبلی‌ها محکم‌تر و بیشتر نیز خواهد بود.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با تشریح اهداف اقدامات اخیر آمریکا، تصریح کرد: آنها قصد انجام عملیاتی دارند که در کنار محاصره دریایی فشار را برای تحمیل تفاهم مدنظرشان به ایران بیشتر کنند، اما ما اکنون: “سیاست هم

جنگ و هم مذاکره دیگر تمام شده است.” سرلشکر رضایی ادامه داد: ما هیچگاه خواهان گسترش جنگ نبوده‌ایم و در جنگ دوازده روزه این موضوع را ثابت کردیم، اما آنها با جنگ تحمیلی سوم ما را مجبور به منطقه‌ای کردن جنگ کردند؛ دکت‌رین ما تاکنون بازدارندگی و مقابله به مثل و پایان دادن به مخاصمه بوده است و بستن تنگه هرمز نیز در همین راستا بوده است. از سوی دیگر اگر ما امنیت اقتصادی جهان را به واسطه مدیریت در تنگه هرمز برقرار نکنیم جنگ جهانی بعدی از خلیج فارس آغاز خواهد شد، چراکه هر قدرتی برای به دست گرفتن امنیت تنگه و در واقع امنیت انرژی جهان اقدام خواهد کرد و در نتیجه با یکدیگر درگیر خواهند شد و در نتیجه منطقه غرب آسیا تبدیل به محل منازعات و تسویه حساب‌های قدرت‌های جهانی خواهد شد، بنابراین کشور‌های منطقه نیز باید به این موضوع توجه کنند.

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در دفاع مقدس هشت ساله با بیان اینکه از حالا سیاست هم مذاکره و هم رضایی با اشاره به مصاحبه پیشین در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری که در تاریخ ۱۶ تیر ۱۴۰۵ انجام شد یادآور شد: همان طور که در مصاحبه‌ی قبل اعلام کردیم، ترامپ به تفاهم نامه پایبند نخواهد بود و دیدیم که همین گونه شد.

وی با تشریح نقض عهد‌های آمریکا؛ بیان داشت: نقض اول این بود که عقب نشینی در لبنان انجام نشد، نقض دوم ایجاد کردیدوری غیر از مسیر مدیریتی ایران بود که در نتیجه آن ما کشتی‌های متخلف را مورد ضربه قرار دادیم؛ نقض سوم حمله‌ی آمریکا به سواحل جنوبی ما است و مورد دیگر موضوع پرداخت پول‌های بلوکه شده‌ی ما بود که با بهانه‌های مختلف عملاً آن را پرداخت نکردند.

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در دفاع مقدس ۸ ساله با طرح این سوال که آیا آمریکا هنگام امضای تفاهم نامه برنامه‌ای برای نقض آن داشت؛ اظهار داشت: آنها از همان ابتدا برنامه نقض تفاهم را داشتند چراکه کمیته‌ای شامل دو کشور قطر و پاکستان برای ارجاع اختلافات وجود داشت و در صورت جدی بودن آمریکا برای تفاهم، آنها می‌توانستند به آن کمیته رجوع کنند، اما این کار را نکردند، زیرا قصد و برنامه نقض تفاهم را داشتند.

سرلشکر رضایی یادآور شد: قبلاً اشاره کردیم که آتش بس نباید انجام می‌شد و مذاکره باید حین جنگ پیش می‌رفت، زیرا دشمن در آن شرایط مستاصل بود، اما به هر حال مسئولان امر در آن زمان آنگونه تصمیم گرفتند با این وجود دشمن حین آتش بس، محاصره دریایی را آغاز کرد که این به معنای اعلان جنگ است و سپس با تمدید یک طرفه آتش بس به مدت دو ماه خشاب‌های خود را پر کردند و پشتیبانی لجستیک را تکمیل کردند تا با فشار و سلطه گری مذاکره کنند و خواسته‌های خود را تحمیل کنند بنابراین عملاً با نقض‌های تفاهم پی در پی آمریکا عملاً چیزی از تفاهم‌نامه اسلام آباد باقی نمانده است و اگر باز هم در خواست مذاکره کنند تفاهم دیگری مد نظرشان خواهد بود که مفاد دیگری خواهد داشت.

وی با اشاره به حملات روزهای اخیر ارتش تروریستی آمریکا به استان‌های جنوبی و دیگر نقاط کشور گفت: علاوه

کسب ۱۰ مدال رنگارنگ و سکوی

نایب‌قهرمانی توسطدختران

دوومیدانی‌کار خوزستانی

تیم دوومیدانی دختران خوزستان در رقابت‌های استعدادیابی کشور با اقتدار موفق به کسب ۱۰ مدال رنگارنگ و ایستادن بر سکوی نایب‌قهرمانی این دوره از مسابقات شد.
به گزارش ایرنا در مسابقات دوومیدانی استعداد‌های برتر منطقه چهار کشور که ۲۶ تیم‌راه با حضور برترین‌های این رده سنی به میزبانی شهر شیراز برگزار شد، دختران دوندۀ خوزستانی توانستند با ارائه عملکردی درخشان، ظرفیت‌های بالای ورزش پایه استان را به نمایش بگذارند.

تیم دوومیدانی خوزستان در این مسابقات با کسب مجموع ۶۸ امتیاز، توانست در میان رقبای قدرتمند منطقه‌ای، جایگاه ارزشمند نایب‌قهرمانی را به خود اختصاص دهد.
نمایندگان استان در این رویداد موفق به کسب ۶ نشان طلا، ۲ نقره و ۲ برنز شدند.

در بخش انفرادی این رقابت‌ها، مائده شهری در ماده ۱۵۰۰ متر، رخشان موسوی در ماده ۴۰۰ متر، کوثر احمدی در پرتاب وزنه، مهدیس پویان در پرتاب نیزه، پروا احمدی در ماده ۸۰۰ متر و رویا حاجتی در ماده ۱۵۰۰ متر با بیشترین گرفتن از سایر رقبای موفق به کسب مدال طلا و ایستادن بر سکوی نخست شدند.

همچنین زهرا دمساز در ماده ۴۰۰ متر و تیم امدادی استان در ماده رله ستوئسی موفق به کسب ۲ مدال نقره شدند.
پسنا زنگنه در پرتاب وزنه و ترنم مهری در ماده ۸۰۰ متر، مدال برنز این دوره از مسابقات را برای کاروان ورزشی خوزستان به ارمغان آوردند.
این موفقیت در حالی به دست آمد که خوزستان همواره یکی از قطب‌های اصلی تربیت استعداد‌های برتر در دوومیدانی کشور محسوب می‌شود و این نتایج نشان‌دهندۀ تداوم چرخه پرورش قهرمانان در این رشته ورزشی در سطح استان است.

خوزستان؛رتبه نخست خرید تضمینی گندم در کشور

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزستان گفت: خوزستان با خرید تضمینی بیش از یک میلیون و ۴۴۰ هزار تن گندم، رتبه نخست کشور را کسب کرد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ استان خوزستان، امید جهان نژادیان افزود: خوزستان با خرید تضمینی یک میلیون و ۴۴۰ هزار تن گندم به ارزش بیش از ۶۸ همت، همچنان رتبه نخست کشور را در خرید تضمینی گندم به خود اختصاص داده و نقش مهمی در تأمین امنیت غذایی کشور ایفا کرده است؛وی با اشاره به اینکه میزان خرید تضمینی گندم در سال جاری تقریباً مشابه سال گذشته است، اظهار کرد: از مجموع گندم خریداری‌شده، تاکنون ۵۰ هزارتن برای تأمین نیاز ۲۰استان کشور ارسال شده که از این میزان، ۵۵۰هزار تن از طریق حمل‌ونقل جاده‌ای و ۱۰۰هزار تن از طریق شبکه ریلی جابه‌جا شده است.مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خوزستان اظهار کرد: تاکنون ۴۲درصد از مطالبات گندم‌کاران خوزستانی نیز پرداخت شده و پیگیری برای تسویه باقی‌مانده مطالبات از طریق مراجع ذی‌ربط با جدیت ادامه دارد.

جهان نژادیان با اشاره به تأمین کالاهای اساسی در سه‌ماهه نخست سال گفت: در این

خبر

نورخوزستان آنلاین.ir/ www.NoorDaily

روابط عمومی NoorDaily@yahoo.com

یادداشت

وقتی رؤیای فرزندان، زیر سایه

آرزوهای والدین گم می‌شود

در گفت‌وگویی کوتاه با یکی از پیشکسوتان تعلیم و تربیت استان که سال‌ها در عرصه آموزش، فرهنگ و اندیشه قلم زده است، سخن به آینده نوجوانان و دغدغه‌های نسل امروز کشیده‌شد.

پرسشی که در میان صحبت‌ها بارها تکرار می‌شد، این بود: چرا بسیاری از نوجوانان، با وجود استعداد و توانایی، انگیزه و شور لازم برای ادامه مسیر تحصیلی و ساختن آینده خود را از دست داده‌اند؟

پاسخ این پرسش را نمی‌توان تنها در مدرسه یا نظام آموزشی جست‌وجو کرد. خانواده، مدرسه و جامعه، سه ضلع مثلثی هستند که شخصیت و آینده یک نوجوان را شکل می‌دهند. هرگاه میان این سه ضلع هماهنگی نباشد، نخستین آسیب متوجه فرزندانی خواهد شد که هنوز در آغاز راه زندگی قرار دارند.

در سال‌های اخیر، فشار برای کسب نمره‌های بالا، قبولی در رشته‌های خاص و ورود به دانشگاه‌های معتبر، به یکی از دغدغه‌های اصلی بسیاری از خانواده‌ها تبدیل شده است. گاهی آرزوهای ناتمام والدین، بر دوش فرزندان گذاشته می‌شود و نوجوان ناچار است مسیری را طی کند که شاید هیچ علاقه‌ای به آن نداشته باشد. در چنین شرایطی، درس از یک فرصت برای رشد و شکوفایی، به عاملی برای اضطراب، خستگی و فرسودگی ذهنی تبدیل می‌شود.

استعداد انسان‌ها یکسان نیست. یکی در علوم تجربی می‌درخشد، دیگری در ادبیات، هنر، صنعت، فناوری، کشاورزی، ورزش یا مهارت‌های فنی. جامعه‌ای موفق خواهد بود که همه استعدادها را به رسمیت بشناسد، نه آنکه تنها چند رشته دانشگاهی را معیار موفقیت بداند. ارزش یک انسان را نباید تنها با عنوان شغلی یا مدرک دانشگاهی سنجید؛ بلکه باید میزان خلاقیت، مسئولیت‌پذیری و تأثیرگذاری او در جامعه را معیار قرار داد.

هدایت تحصیلی، زمانی معنا پیدا می‌کند که بر پایه شناخت استعداد، علاقه، توانایی و شخصیت دانش آموز باشد. انتخاب رشته در دوره متوسطه و سپس انتخاب مسیر دانشگاهی، اگر بر اساس شناخت علمی و علاقه واقعی انجام شود، می‌تواند آینده‌ای روشن برای فرد رقم بزند. اما هرگاه این انتخاب با اجبار، مقایسه یا فشارهای خانوادگی همراه باشد، احتمال دلسردی، ترک تحصیل یا ناراضیاتی از شغل آینده افزایش می‌یابد.

در این میان، نقش مشاوران مدارس، روان‌شناسان، معلمان و رسانه‌ها بسیار مهم است. آنان می‌توانند با آگاهی‌بخشی به خانواده‌ها، فرهنگ احترام به تفاوت‌های فردی را گسترش دهند و به والدین یادآوری کنند که موفقیت، تنها در پوشیدن روبروش سفید پزشکی یا نشستن پشت میز یک اداره خلاصه نمی‌شود. جامعه به پزشک، مهندس، معلم، هنرمند، پژوهشگر، کارآفرین، صنعتگر و متخصصان ده‌ها حوزه دیگر به یک اندازه نیاز دارد.

نسل نوجوان امروز بیش از هر چیز به شنیده شدن، اعتماد و فرصت انتخاب نیاز دارد. اگر خانواده‌ها به جای تحمیل آرزوهای خود، همراه و پشتیبان فرزندانشان باشند و نظام آموزشی نیز استعدادهای گوناگون را شناسایی و هدایت کند، بسیاری از سردرگمی‌ها و فشارهای روحی کاهش خواهد یافت.

آینده را نمی‌توان با اجبار ساخت؛ آینده، از دل علاقه، امید و اعتماد به توانایی‌های هر انسان شکل می‌گیرد. نوجوانی که مسیر زندگی خود را با عشق و انتخاب آگاهانه آغاز کند، نه تنها برای خود، بلکه برای جامعه نیز سرمایه‌ای ارزشمند خواهد بود.

منوچهرپروین

رهاسازی ۶۰۰ هزار قطعه بچه ماهی

بومی در دریاچه کارون ۳

سرپرست اداره حفاظت محیط زیست شهرستان دزپارت از رهاسازی ۶۰۰ هزار قطعه بچه‌ماهی بومی در دریاچه کارون ۳ شهرستان دزپارت در خوزستان خبر داد.

وحید پورگنجی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: این بچه ماهیان شامل گونه‌های بنی، بزم، گلان و غزنه هستند.وی گفت: این اقدام با هدف بازسازی ذخایر آبزیان، حفظ تعادل اکولوژیک دریاچه ها، حمایت از گونه‌های بومی و توسعه بهره‌برداری پایدار از منابع آبرزی انجام شد.

سرپرست اداره حفاظت محیط زیست شهرستان دزپارت اظهار کرد: رهاسازی بچه‌ماهیان بومی یکی از اقدامات موثر در راستای حفظ تنوع زیستی و تقویت جمعیت گونه‌های ارزشمند آبی در دریاچه کارون ۳ است و تحقق این مهم، نیازمند همکاری و مشارکت همه دستگاه‌ها و همچنین همراهی جوامع محلی در حفاظت از زیست‌بوم‌های آبی است. وی با تأکید بر اهمیت صیانت از محیط زیست افزود: حفظ کیفیت زیستگاه‌های آبی، جلوگیری از صید غیرمجاز و تداوم برنامه‌های حمایتی و احیایی، نقش مهمی در پایداری اکوسیستم‌های آبی و بهره‌مندی نسل‌های آینده از این سرمایه‌های طبیعی خواهد داشت.

به گزارش ایرنا شهرستان دزپارت با برخورداری از رودخانه کارون، دریاچه سد کارون سه و چندین رودخانه فصلی از ظرفیت بالایی در زمینه آبرزی پروری برخوردار است و ظرفیت تبدیل شدن به یکی از قطب‌های شیلات استان خوزستان را دارد.سد کارون ۳ یکی از بزرگ‌ترین سدهای ایران است که روی رودخانه کارون در بخش دهنذ از توابع شهرستان دزپارت در جنوب غربی ایران احداث شده‌است نیروگاه این سد در حال حاضر با تولید سالیانه چهار هزار و ۱۷۲ میلیون کیلووات ساعت انرژی یکی از بزرگترین نیروگاه‌های برق آبی کشور است.هدف از احداث سد و نیروگاه کارون ۳ تأمین بخشی از برق مورد نیاز کشور ایران و نیز کنترل سیلاب‌های مخرب است.